МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

      ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ  ВТОРОЙ

                  СЕЛЬСОВЕТ

        Переволоцкого района

        Оренбургской области

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 06.02.2013  №  03-р

      О перемещении бюджетных ассигнований.

1.В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса РФ,  ст.18  Положения о Бюджетном

 процессе и в связи с необходимостью бюджетных ассигнований на оплату обучения на курсах по повышению квалификации, на оплату суточных,на публикацию нормативных документов,на очистку дорог от снега переместить бюджетные ассигнования :

По разделу 605 0104 0020400  «Управление»

Вид расходов 244 код 226 с 3квартала  -3000руб.,с 4квартала – 3000рублей
Вид расходов 244 код 226 на 1 квартал +12500рублей

Вид расходов 244 код 340 с 4 квартала  -7000рублей

Вид расходов 122 код 212 на 1 квартал +500рублей

По разделу 605 0409 3150102 244  «Дорожное хозяйство»

Вид расходов 244 код 226 с 3квартала -1000рублей, с 4 квартала -22100рублей
Вид расходов 244 код 226 на 1 квартал+23100рублей

2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой

Глава администрации Зубочистенского Второго сельсовета                              Д.Г.Курамшин

Разослано : прокурору, районной администрации, райфо.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
       Зубочистенский Второй
            Сельсовет
    Переволоцкого района
    Оренбургской области
    Первого созыва
    № 3 от  06.02.2013г.
                                              ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

                              к распоряжению №3-р от 06.02.2013г

1.В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса РФ,  ст.18  Положения о Бюджетном

 процессе и в связи с необходимостью бюджетных ассигнований на оплату обучения на курсах по повышению квалификации, на оплату суточных,на публикацию нормативных документов,на очистку дорог от снега переместить бюджетные ассигнования :

По разделу 605 0104 0020400  «Управление»

Вид расходов 244 код 226 с 3квартала  -3000руб.,с 4квартала – 3000рублей

Вид расходов 244 код 226 на 1 квартал +12500рублей

Вид расходов 244 код 340 с 4 квартала  -7000рублей

Вид расходов 122 код 212 на 1 квартал +500рублей

По разделу 605 0409 3150102 244  «Дорожное хозяйство»

Вид расходов 244 код 226 с 3квартала -1000рублей, с 4 квартала -22100рублей

Вид расходов 244 код 226 на 1 квартал+23100рублей

Глава администрации Зубочистенского Второго сельсовета                              Д.Г.Курамшин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ            Заведующей Переволоцким Райфинотделом

    ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ  ВТОРОЙ                     Субботиной В.И.

                СЕЛЬСОВЕТ

      Переволоцкого района

      Оренбургской области

          №3-р от 06.02.2013г
                                     ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

В связи с необходимостью бюджетных ассигнований на оплату обучения на курсах по повышению квалификации, на оплату суточных,на публикацию нормативных документов,на очистку дорог от снега переместить бюджетные ассигнования :

По разделу 605 0104 0020400  «Управление»

Вид расходов 244 код 226 с 3квартала  -3000руб.,с 4квартала – 3000рублей

Вид расходов 244 код 226 на 1 квартал +12500рублей

Вид расходов 244 код 340 с 4 квартала  -7000рублей

Вид расходов 122 код 212 на 1 квартал +500рублей

По разделу 605 0409 3150102 244  «Дорожное хозяйство»

Вид расходов 244 код 226 с 3квартала -1000рублей, с 4 квартала -22100рублей

Вид расходов 244 код 226 на 1 квартал+23100рублей

Глава администрации

Зубочистенского Второго сельсовета                            Д.Г.Курамшин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ            Заведующей Переволоцким Райфинотделом

    ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ  ВТОРОЙ                     Субботиной В.И.

                СЕЛЬСОВЕТ

      Переволоцкого района

      Оренбургской области

      № 3от 01.08.2011г.

                                       ГАРАНТИЙНОЕ  ПИСЬМО

 Администрация Зубочистенского Второго сельсовета гарантирует недопущение

 кредиторской задолженности

По разделу  605 0104 0020400 244 340 «Управление»

Глава администрации Зубочистенского Второго сельсовета                                  Д.Г.Курамшин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

      ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ  ВТОРОЙ

                  СЕЛЬСОВЕТ

        Переволоцкого района

        Оренбургской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 29.01.2008  №  3

Об установлении сроков выдачи заработной платы.

Согласно статьи 136 ТК РФ установить  сроки выплаты заработной платы:

За первую половину месяца – 16 числа текущего месяца .

За вторую половину месяца- 1 числа следующего месяца.

Глава  сельсовета                                    Курамшин Д.Г.

Разослано: администрации района ,райфо, прокурору.